

MÄRJAMAA GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Märjamaa

31. august 2021 nr 13/2021

Hoolekogu erakorraline koosolek viidi läbi elektroonilise koosolekuna ajavahemikul 30.08-31.08.2021

Koosolekut juhatas hoolekogu esimees Triin Matsalu
Protokollis hoolekogu sekretär Kirsti Mau

Hoolekogu koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed Darja Lehtsalu kui põhikooli õpetajate esindaja, Kalista Miljand kui õpilasesinduse esindaja, Anneli Metsalu kui põhikooli õpilaste vanemate esindaja, Jaan Aas kui põhikooli õpilaste vanemate esindaja, Kristiine Linna kui gümnaasiumi õpilaste vanemate esindaja, Kirsti Mau kui gümnaasiumi õpilaste vanemate esindaja, Triin Matsalu kui kogukonna esindaja, Thomas Hainsalu kui pidaja esindaja.

Puudus gümnaasiumiõpetajate esindaja, kuna hoolekogu liikme volitused lõppesid esindajaks valitud õpetaja töösuhte lõppemisega.

PÄEVAKORD:

1. Kooli direktor Kalle Uusmaa ettepanek alustada 2021/2022. õppeaasta õppetegevust Märjamaa Gümnaasiumis esmaspäeval, 6. septembril 2021

Päevakorrapunkt 1

Kooli direktor Kalle Uusmaa ettepanek alustada 2021/2022. õppeaasta õppetegevust Märjamaa Gümnaasiumis esmaspäeval, 6. septembril 2021

Märjamaa Gümnaasiumi direktor saatis 30. augustil 2021.a hoolekogu liikmetele e-kirja, milles soovis hoolekogu kooskõlastust ettepanekule alustada Märjamaa Gümnaasiumis 2021/2022. õppeaasta õppetegevust 6. septembril 2021.a, kuna ehitustööd koolimajas ei ole veel lõppenud ja kõik õppetöökõks vajalikud kooli ruumid ei ole veel valmis õpilaste vastuvõtuks. Õppeaasta avaaktused toimuvad kolmapäeval, 1. septembril kooli õuel. Kahe ärajäänud õppepäeva, 2. ja 3. septembri tunnid hajutatakse õppeaastale ja viiakse läbi vastavalt täiendavalt koostatavale plaanile. Direktor kinnitas e-kirjas, et teema oli arutlusel ja leidis toetust õpetajatelt jt koolipere liikmetelt 30. augusti õppenõukogule järgnenud infotunnis.

A. Metsalu palus selgitusi lastevanemate poolt tekkinud küsimustele:

1. Miks ei kasutata nende kahe koolipäeva osas video vahendusel tundide andmist (V-XII distantsõppe vormi) või õues õppepäevi (II-IV klassini)? Need kaks päeva oleks hea võimalus koolile anda aega nii uue õppeaastaga seonduvate korralduslike muudatuste tutvustamiseks, kui ka eelmisel õppeaastal omandatu kordamiseks. I klassi õpilaste osas leiaks kindlasti õpilaste arvu arvestades võimaluse erinevates kohtades viia läbi muid tegevusi, nt tutvumine Märjamaa Raamatukoguga s.h registreerumine lugejaks, Noortekeskusega ja Spordikeskusega.
2. Seoses I klassi klassijuhatajate tunni ära jäämisega 01.09 võetakse nii lastelt, kui lastevanematelt ära 1. septembri üks oluline piduliku päeva osa- lapse esimene pidulik tunne ja pilt koolipingis koos aabitsaga. Küsimus esitati, kui õppetöö võimalik alles 06.09, miks aktus ei võiks toimuda vähemalt I ja XII klassil siis samal päeval?

3. Vastavalt Märjamaa valla haridusasutuste hoolekogu korra § 11 lg 4 edastatakse teade üks nädal ette (s.h erakorralise). Kuna käesolevast e-koosolekust on teavitatud ette vähem, kui 24 h, palun selgitada, mis on tinginud sellise erakorralise olukorra koolis, et ei saa õppetööd alustada?
4. Kas õppetöö algus alates 6.09 on kindlasti tagatud?

A. Metsalu nõustun K.Mau'ga, et ehitusobjektile on lastel ohtlik, kuid õppetöö osas on võimalik ka muude õppevormide rakendamine.

Direktor K. Uusmaa saatis vastused A. Metsalu küsimustele:

1. Need kaks päeva kuluvad õpetajatel klassiruumide ja õppevahendite õppetööks ettevalmistamiseks. Muude tegevuste korral oleksid õpetajad hõivatud õpilaste tegevuste koordineerimisega.
2. Klassijuhatajatunnid ei jää ära, vaid toimuvad esimese õppepäeva, 6. septembri hommikul. Pildistamine koos aabitsaga toimub aktusepäeval traditsiooniliselt õues. Klassijuhatajad kohtuvad laste ja lastevanematega samuti aktusepäeval. Kui me ei viiks aktust läbi 1. septembril, võtaksime lastelt ära piduliku tarkusepäeva.
3. Viidatud õigusakti punkt ei kajasta koosoleku toimumisest teavitamist. Koosoleku toimumise aja teavitamist reguleerib sama paragrahvi lg 6, mis ei ütle "sh. erakorralise". Antud juhul tingis erakorralise pöördumise asjaolu, et lähtuvalt erinevate ehitajate lubadustest olime veel eelmisel nädalal kindlad, et maja saab 1. septembriks piisavalt valmis õpilaste vastuvõtmiseks. Kahjuks see aga nii ei ole ning arutades olukorda õpetajatega jõudsimegi esitatud ettepanekuni. Palume mõistvat suhtumist ja tänan kõiki hoolekogu liikmeid, kes on juba oma toetava arvamuse avaldanud.
4. Praeguste parimate teadmiste valguses jah.

A. Metsalu seisukoht: kahe õppetööpäeva ära jätmisega (õppetööst vabaaeg) nõus ei ole. Õppetöö tuleks 02.09 kuni 03.09.2021 korraldada muul viisil (e- õpe, õues õpe vms). Puudub mõistlik põhjendus, miks õpet läbi ei viida ja kantakse ära jäänud õppepäevad edasisele õppeajale täiendavalt üle. Üks küsimus on ehitaja poolne tähtajast kinnipidamata jätmine (siin tekib küsimus, kuidas valla järelvalve lepingu rikkumist varem ette ei näinud) ja teine õppekorralduslik küsimus. Selliste mahukate ehitustööde osas pidanuks kool õppekorralduse osas ette mõtlema (juba varasemalt, mitte 1 päev enne) plaan B.

Otsustati: 7 poolthäälega (1 vastu, 0 erapooletut) anda nõusolek alustada 2021/2022. õppeaasta õppetegevust Märjamaa Gümnaasiumis esmaspäeval, 6. septembril 2021.a.

/allkirjastatud digitaalselt/

Triin Matsalu
hoolekogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Kirsti Mau
hoolekogu sekretär